
 

 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 

       

Rep.   _________ Prot. n.________      del ___________ Allegati________________  

 Anno  2020  Titolo_______________ Classe________Fascicolo________________ 

 

IL RETTORE 
 

VISTO  lo Statuto di questa Università emanato con D.R. n. 2845 del 07/12/2011 e successive 
modificazioni; 

VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264 recante norme in materia di accessi ai corsi universitari e, in 
particolare, l’articolo 4, comma 1; 

VISTO  il decreto ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270 "Modifiche al Regolamento recante norme 
concernenti l’autonomia didattica degli Atenei, approvato con decreto del Ministero 
dell’Università e della ricerca scientifica e tecnologica 3 novembre 1999, n. 509”; 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione dell’11 giugno 2019 
con cui è istituita la Scuola Superiore di Sardegna e approvato il suo Regolamento; 

VISTO il Regolamento della Scuola Superiore di Sardegna approvato con D.R. rep. 3741 del 

03/12/2019;  

 

VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 2315/2020, prot. n. 93205 del 04/08/2020 

 

CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato riportato all’art. 1 «intenderanno iscriversi, per l’a.a. 

2019/2020», anziché «intenderanno iscriversi, per l’a.a. 2020/2021» 

  

RITENUTO  necessario rettificare l’errore materiale di cui sopra; 

 

 
DECRETA: 

 
All’articolo 1 del bando di cui al Decreto Rettorale rep. n. 2315/2020, prot. n. 93205 del 04/08/2020, ove è 
scritto «intenderanno iscriversi, per l’a.a. 2019/2020», leggasi «intenderanno iscriversi, per l’a.a. 2020/2021». 

 
 

IL RETTORE 
             Prof. Massimo Carpinelli 
 


		2020-08-17T16:36:09+0000
	Massimo Carpinelli




